375-

et libera
 et eripe me. Nequam dora piatit
 Leo animam meam non estquire
 di magne que quis aliam faciat.
 Dne d's meus si fecisti si est iniqui
 tas in manibus meis. Si redidire
 tribuentibus mihi mala ad ecida meri
 to ab inimicis meis inanis. Per
 sequatur in inimicus animam meam
 et comprehendat eam et concul
 cet in terram in terra mea et cloriam meam
 in puluere deducat. Exurge dne
 in iram et exalta rem in finibus iniqui
 coram eorum. Exurge dne d's
 meus in precepto quod mandasti
 et sicut ex populo eorum circum
 dabitis. Et propter hanc in
 altare credere d'ns iudicabit populo
 iudicam ed'ns es accandam iustitia
 meam et saccandam innocentiam
 manuum mearum super me. Consu
 metur nequitia peccatorum et
 diripet iustum scrutans corda